
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

1 

 

                                                                                                                                                            ERCHIE, 08/01/2020 

 

All’Albo Pretorio on line / Amministrazione Trasparente/ SITO WEB  www.icerchie.edu.it 

Assistenti Amministrativi  

LAPORTA Irene 
CAPUTO Antonietta 
PINTO S. Giancarlo 

 VITALE Marco Cosimo 
 

Collaboratori Scolastici 

ARGENTONI Roberto 
BUNDI Beatrix 

CARAGLIA Antonio 
DE MITRI Giuseppina 
GIANNOTTO Pasqua 

MANGIA Salvatore 
MORLEO Luigi D. 

 
OGGETTO: Incarico Assistenti Amministrativi e Collaboratori scolastici. P.O.N. “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 FSE – COMPETENZE DI BASE/2^ Edizione.  

 

Avviso 4396 del 09-03-2018  

Codice progetto   10.2.2A-FSEPON-PU-2019-24    

CUP: G45E19000150006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso ADOODGEFID 4396 del 09/03/2018 / Competenze di Base-2^ edizione 

PRESO ATTO che il progetto n. 1014083 è stato autorizzato con nota  22747 del 01/07/2019  

VISTE Le “ Disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da FSE 2014-2020 

VISTO  Il D.I.129/2018 

VISTO il D.Lgs 165/2001 

VISTO Il CCNL-Scuola del 29 novembre 2007 – Compensi per incarichi aggiuntivi 

VISTO Il decreto dirigenziale di assunzione in Bilancio/Programma Annuale 2019 della somma finalizzata di 35.574,00 – Prot. 

3743 del 16/07/2019  per l’ avvio formale del  Piano Integrato  d’Istituto FSE sopra citato  

VISTO L’Avviso interno per il reclutamento del personale ATA del 21/11/2019 prot.n. 6058 

VISTA La graduatoria provvisoria pubblicata in data 03/12/2019 con prot.n. 6328 

VISTA La graduatoria definitiva pubblicata in data 02/01/2020 con prot.n.21 con l’individuazione degli aventi diritto all’incarico 

DECRETA 

di conferire al personale ATA di seguito indicato l’incarico per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto tenendo conto della 

disponibilità dichiarata e della specificità lavorativa 

  

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/
http://www.icerchie.edu.it/
Protocollo 0000080/2020 del 08/01/2020



  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

2 

 

            ATA- ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

QUALIFICA NOMINATIVO COMPENSO 

ORARIO 

ORE COMPENSO 

 LORDO 

DIPENDENTE 

COMPENSO 

 LORDO 

STATO 

FIRMA 

ASSISTENTE AMM.VO 
CAPUTO ANTONIETTA 

14,50 14 203,00 269,38  

ASSISTENTE AMM.VO 
LAPORTA IRENE 

14,50 14 203,00 269,38  

ASSISTENTE AMM.VO 
PINTO S.GIANCARLO 

14,50 20 290,00 384,83  

ASSISTENTE AMM.VO 
VITALE MARCO C. 

14,50 29 420,50 558,00  

Totale  77 1.116,50 1.481,59  

 

ATA-COLLABORATORI SCOLASTICI 

QUALIFICA NOMINATIVO COMPENSO 

ORARIO 

ORE COMPENSO 

 LORDO 

DIPENDENTE 

COMPENSO 

 LORDO 

STATO 

FIRMA 

COLL.SCOLASTICO 
ARGENTONI Roberto 

12,50 15 187,50 248,81  

COLL.SCOLASTICO BUNDI Beatrix 
12,50 15 187,50 248,81  

COLL.SCOLASTICO CARAGLIA Antonio 
12,50 15 187,50 248,81  

COLL.SCOLASTICO DE MITRI Giuseppina 
12,50 15 187,50 248,81  

COLL.SCOLASTICO GIANNOTTO Pasqua 
12,50 15 187,50 248,81  

COLL.SCOLASTICO MANGIA Salvatore 
12,50 15 187,50 248,81  

COLL.SCOLASTICO MORLEO Luigi D. 
12,50 15 187,50 248,81  

Totale  105 1.312,50 1.741,67  

 

 La durata dell'incarico è pari alla durata complessiva del progetto medesimo e le prestazioni, per quanto in argomento, 

sono da effettuarsi al di fuori dell'orario di servizio.  L’attività effettivamente svolta sarà documentata con firma su 

apposito registro.  

 L’Istituto, in quanto ente attuatore, è esonerato da qualsiasi responsabilità ed indennizzo in merito all’interruzione del 

progetto determinata da cause esterne e che possano condizionare l’operatività del presente conferimento. 

 Il compenso sarà liquidato ad effettiva erogazione dei fondi comunitari e ove possibile con anticipazione di cassa. 

 L’attività svolta è soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla normativa vigente e non dà luogo a 

trattamento di fine rapporto. 

 L’ Istituto Comprensivo di Erchie, quale titolare del trattamento dei dati, con riferimento alle disposizioni di cui al 

Regolamento Europeo 2016/679 e del D.L.vo 196/2003,  informa che i dati  saranno trattati solo ai fini istituzionali e per 

la gestione del progetto. 

 Il presente incarico viene pubblicato  all’albo on line, amministrazione trasparente e sul sito web della scuola al 

seguente indirizzo http://www.icerchie.edu.it 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Lucia Immacolata SPAGNOLO  

Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 c.2 d.l.vo n.39/93. Originale agli atti 

 

 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/
http://www.icerchie.edu.it/

